
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 января 2020 г. № 12 

г. Кызыл 

 

О переименовании государственного  

бюджетного учреждения «Центр мониторинга и  

анализа Министерства труда и социальной политики  

Республики Тыва» и государственного бюджетного  

учреждения Республики Тыва «Республиканский  

центр социальной поддержки семьи и детей» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апре-

ля 2013 г. № 229 «Об утверждении Положения о Министерстве труда и социальной 

политики Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Переименовать: 

государственное бюджетное учреждение «Центр мониторинга и анализа Ми-

нистерства труда и социальной политики Республики Тыва» в государственное 

бюджетное учреждение «Центр административно-хозяйственного обеспечения Ми-

нистерства труда и социальной политики Республики Тыва»; 

государственное бюджетное учреждение Республики Тыва «Республиканский 

центр социальной поддержки семьи и детей» в государственное бюджетное учреж-

дение Республики Тыва «Республиканский центр мониторинга, анализа и ресурсно-

го обеспечения». 

2. Установить, что функции и полномочия учредителя государственного бюд-

жетного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Мини-

стерства труда и социальной политики Республики Тыва», государственного бюд-

жетного учреждения Республики Тыва «Республиканский центр мониторинга, ана-



2 

 

лиза и ресурсного обеспечения» осуществляет Министерство труда и социальной 

политики Республики Тыва. 

3. Государственному бюджетному учреждению «Центр административно-

хозяйственного обеспечения Министерства труда и социальной политики Республи-

ки Тыва», государственному бюджетному учреждению Республики Тыва «Респуб-

ликанский центр мониторинга, анализа и ресурсного обеспечения» внести в уставы 

соответствующие изменения и осуществить все юридически значимые действия по 

их регистрации. 

4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 


